ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ

NOME Nível Anterior Nível Avanço

André Luis de Mello 61 62

Eliana Beatriz Marioto Sandoli 47 48

Rafael Paladine Vieira 81 82

Rosilene Cristina Ferreira 48 49

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ
PORTARIA N° 014/2020

PORTARIA Nº. 014/2020

DIEGO ALMEIDA MADEIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, ESTADO DO PARANÁ, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE

CONCEDER PROGRESSÃO VERTICAL POR TEMPO DE
SERVIÇO, aos servidores desta Câmara Municipal a partir do mês de
março de 2020, conforme o estabelecido no artigo 4°, inciso II, alínea
“a”, do Anexo V, da Lei Complementar n° 001/2011 - Plano de
Carreira dos Servidores Públicos da Câmara Municipal de Jaguapitã, e
suas alterações.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE.

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, em 23 de
março de 2020.

DIEGO ALMEIDA MADEIRA
Presidente da Câmara

Publicado por:
Andre Luiz de Mello

Código Identificador:F2E18CE1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/03/2020. Edição 0001
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/